
ZARZĄDZENIE NR 280/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz upoważnienia zawartego w § 14 
pkt 1 Uchwały Nr XV/112/2015 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2015 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2016, zarządza się,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 29 500 000,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 29 057 484,87 zł,

b) dochody majątkowe – 442 515,13 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 28 957 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 26 606 193,46 zł,

b) wydatki majątkowe – 2 350 806,54 zł;

3) wynikiem finansowym – nadwyżką – 543 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na
spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 7D27504B-A56F-46F2-ADCE-644C5D013C93. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 280/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 29 grudnia 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 199,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 199,65 

 60095  Pozostała działalność - 6 199,65 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 806,05 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 393,60 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii - 2 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 500,00 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4260 Zakup energii - 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 156,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 822,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 916,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 430,00 

  4260 Zakup energii 2 018,05 

  4300 Zakup usług pozostałych - 588,93 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,88 

 80104  Przedszkola  1 605,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 038,76 

Id: 7D27504B-A56F-46F2-ADCE-644C5D013C93. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy - 491,75 

 80110  Gimnazja 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 968,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 052,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 714,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 662,49 

  4260 Zakup energii 3 968,31 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 762,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 768,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6,36 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 445,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 987,09 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 541,89 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 360,28 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

360,28 

 85206  Wspieranie rodziny - 3 515,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 945,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 670,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 031,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 065,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 436,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 301,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 297,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 1 876,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 981,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 101,30 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 827,96 

  4270 Zakup usług remontowych - 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 507,96 

 

Razem: 0,00 

 

Id: 7D27504B-A56F-46F2-ADCE-644C5D013C93. Podpisany Strona 3




